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SHENIMET SPJEGUESE

Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

Viti 2023

Mjetet monetare 490,770
Banke 415,770
Arke 75,000
Kerkesa per tu arketuar 2,856,766
Kliente = 2,856,766
Bashkia Pat 2,856,766
Kerkesa te tjera 0
Kerkesa ndaj tatim taksave 76,312
-tvsh kreditor 76,312
-tatim fitimi paguar teper - =
-te tjera tatime paguar teper
Inventari 5,125,689
Mallera per rishitje 5,125,689
Inventar | imet 0
Shpenzime te shtyra 0
AAM (sipas pasqyres se AAM bashkangjitur) 0
Huate bankare afat shkurtera  afat gjata
- Banka 0
- Banka 0]
Detyrimet afat shkurtera  afat gjata 3,760,324
furnitore olgert Gjika 40,000 559,431

PASTICERI BLETA 70,000

Primavera Casa 300,000

Sali elektrik 149,431
te tjera ortak 3,200,893
Detyrimet tatimore afat shkurtera  afat gjata -
tvsh -
tatim fitimi -
tatim burim
Detyrimet ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogéror -
Paga pa paguar -
Sigurime shogerore/shendetsore pa pagua 11,920
Kapitali 1,844,215
gjiendja kapitalet e veta 1/1 0
Rezerva ligjore 0
Rezerva té tjera 0
Fitimi i pashpérndars -323,967
shtese nga fitimi vjetor 2,168,182

shperndarje dividenti

Viti 2022
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Pasqgyra e performances 2023 2022
1 Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 17,029,080 4,214,158
Tregeti 17,029,080 4,214,158
2 Shpenzimet e vitit (14,474,718) (4,327,417)
Lende e pare e materjale te konsumueshme (14,474,718) (4,327,417)

Shpenzime te tjera -

3 Shpenzime t& personelit (137,676) (27,404)
Paga personeli - -
Sigurime shogerore/shendetesore (137,676) (27,404)

4  Shpenzime te shtyra s -

5  Shpenzime te tjera shfrytezimi(pa fature) (§1,164) (183,304)

6  Shpenzime financiare Z S
Fitim/Humbja e vitit 2,255,529 (323,967)

Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Per Drejtimin e Niesise Ekonomike
( ELTON FEJZULLA)




